
íl?

p(í =,:) 6 ,ízoxe/HW(
»

(O
IN

(D
u)
D
(l)

C)
O
o

Ý

110
N

0

(j

Š
oP

%' ,-' 0A
000
-00
p O <
C'lQ
S 7 zaÍ a"
N (L (L

-% 4ň

ŮN=-
'.0
(íl)0
9 Z 9!6,

m§
C)
m

(Th(Ů
Ťll')

' < 0
nóT
óň(aí>
S tů m
x IN C)
Ol)Ť
(DN
(í)(I)
OD
00
0Q
(-,w

7;
i(i

S

W,"O
C)x
-(l)
2 < (ů
ou;JJ ? X
F--
E ?? '3:
i6'o
c<<
)-(Th
4 < (ů
J,;
z(- u)?(31 ', Q

-(Ilo ' M
O'ť-Cl9
[l::
< O ?2:Jg

«b
SMLOuVA O PŘIPOJENÍ ODBERNÉHO ELEKTRICKÉHO ZAŘÍZENÍ K D?STRIBUČNÍ SOUSTAVĚ VYSOKÉHO NAPETÍ (VN)

NEBO VELMI VYSOK?H0 x»?rí (wxj
čísio: 20?VN ioogaaszsŽ

DISTRIBUCE

PROVOZOVATEL DISTRIBuČNí SOuSTAVY (dále jen PDS)
čEZ Distribuce, a. s. Děčín, Děčín IV - Podmokly, Teplická B74/B, PSč 405 02 i Ič 24729035 i Dlč CZ 24729035 i zapsána v

obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Ei., vložka 2145 i licence na distribuci
elektřiny č. 121 0'l5583 i registrační číslo u OTE: 715 i in'ío@cezdistribuce.cz i www.cezdistribuce.cz i Kontaktní
bezplatná linka ČEZ Distribuce: 800 850 860 (hlášení poruch, distribuční po'žadavky, informace) i adresa pro
doručování: ČEZ Distribuce, a. s., Plzeň, Guldenerova 2577/ 19, PSČ 326 C)0 i na základě pově#ení ze dne 11 . 2.
2014 zastupuje Ing. Zdeněk Linhaít, pozice: Vedoucí odboru Obsluha zákazníkŮ Business

ZÁKAZNiK
zAuzí»icx?čísao 10028384
OBCHODNí FIRMA / NÁZEV Město Odolena Voda
Ič 00240559 DIČ CZOO240559
ADRESA MiSTA TRVALÉHO POBYTU / SÍDLA SPOLEČNOSTI
ULICE Dolní náměstí č.p7č.o. 14
OBEC Odolena Voda MÍSTNÍČÁST OdolenaVoda
zApis V OR 1 žR, ODDíL, víožú č.
ZASTOUPENÍ Hana Plecitá, starosta
TELEFON 283116424/603272184
E-MAIL odborsamospravy.meu@odolenavoda.cz

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1 ) Tato smlouva le uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2C)12 sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ") a v souladu s ust. FB( 50 odst. 3
zákona č. 458/2000 sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonŮ (energetický
zákon), ve znění pozdějšich předpisŮ (dále jen ,,EZ"), a jeho prováděcími předpisy, zejména vyhláškou o podmínkách připojení k elektrizačrí
soustavě, ve znění pozdějšich předpisŮ (dále jen ,,Vyhláška o připojení").

PSČ 250 70

FAX 283971022

2) K připojeni odběrného elektrického zařízení Zákazníka specifikovaného v čl. Ill. (dále jen ,,odběrné zařízení") k distribuční soustavě PDS má
dojít poté, co strany této smlouvy sjednaly a provedly smlouvu o budoucí smlouvě o připojení odběrného zařízerí.

Il. PŘEDMET SMLOuW
Předmětem této smlouvy je závazek PDS připojit odběrné zařízení k distribuční soustavě a zajistit Zákazníkovi dohodnutý rezervovaný příkon
a závazek Zákazníka uhradit PDS podíl na opi'ávněných nákladech spojených s připojením a se zajištěním požadovaného rezervovaríél'ío přikonu
stanovený Vyhláškou o připojení (dále jen ,,Podíl na nákladech").

Ill PODMÍNKY PŘIPOJENÍ ODBEŘNÉHO ZAFIÍZENÍV ODBĚRNÉM MÍSTÉ

1 ) Specifikace odběrného místa
a) adresa odběrného místa: Komenskélio 200, Odolena Voda, 250 70, Odolena Voda
b) číslo odběrného místa: 1001289743
c)EAN:859182400610335795
d) technické podmínky připojení číslo:4121444335 uve«:lené v Příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,TPP" )

??

?

mo,
0.

O?
O?
O?
0w?
O?
O?
0%

No
u,?
Il)'?
(ňa

ž
€

Ť

?

2) Technické údaje odběrného zařízenÍ
a) rezervovariý příkon: 500,000 kW
b) napěťová hladina: 22 kV (VN)
c) povolený rozsah účiniku:0,95 - 1 (odběr Q z DS)

3) Připojované elektrické spotřebiče v odběrném elektrickém zařízení

4) Místo připojení odběrného mista k distribuční soustavě - hranice vlastnidví
a) níísto připojeni: Kabelová síť vn - rozvadeč vn typ (KKT) v TS zákazníka
b) hranice vlastnictví: Zařízerí PDS končí odpínačem (včetně) v poli rozvaděce vn (typ KKT) v TS zákazníka
c) spinací prvek k odpojení odběrného místa: Vývodový vypínaci prvek v poli rozvadéce vn (typ KKT) v TS zákazníka

5) Způsob a provederí měření elektřiny
a) typ měřeni: A
b) umístění měřicích zařízení (měřícÍ místo): vně ts
c) přistupnost měřícího zařízení: [ X ] Z veřejného prostranství [ ] Za součinnosti Zákazníka
d) odběr elektřiny bude měřen n'íěřicím zařízerím PDS
e) převod měřicích transformátorŮ proudu (jsou-li instalovány): 1 5/5 A; vlastníkem měřicích ti'ansformátorŮ proudu (jsou-li instalovány) je
Zákazník

f) převod měřicích transformátoi'ů napětí (jsou-li instalovány): 22000/V3// 1 00%3 V; vlastníkem měřicích transformátorů napětí (jsou-li
instalovány) je Zákaznik

Otočte prosím

SKUPINA ČEZ l

Spotřebič PŮvodrí [kW] Celkem požadovaný [kW] Zamnnutý [kW] Celkem povolený [kW]
Připrava pokrrííŮ 0,000 400,000 0,000 400,000
Klimatizace 0,000 32,000 0,000 32,000

Ostatní spcíířebiče 189,400 0,000 0,000 189,400

Pohony, svářečky 6,000 0,000 0,000 6,000
Osvětleni 0,000 35,000 0,000 35,000



6) Termín připojení
Odběrné zařízení bude připojeno k dmťribuční soustavě nejdéle do pě4i pracovních dríŮ ode dne, kdy zákazník :
a)splnil podmínky TPP urceoé pro připojeni a splnění téchto podmínek písemně oznámil PDS spolu s předložením dokladŮ uvedených v TPP
(dále jerí ,,Podmínky připojení"), a
b)zaplatil Podíl na nákladech v plné vý'si.
s umožněním distribuce za podmínek stanovených přísluŠným právním předpisem.

IV. PRÁVA A POVINNOST! SMLUVNÍCH STRAN

í

1 ) Zákazník %e povinen:
a) plnit podmínky pro připojeni odběrného zařízeni uvedené v této smlouvě, v Pravidlech provozování distribuční soustavy [dále jen
,,PPDS"l nebo v 'PřipojovacÍch podmínkách pro příslušnou napěťovou hladinu [dále jen ,,pp"] a poskytnout PDS potřebnou součinnost
pro připojení odběrríého zařízeni;
b) provádět opatření zamezujicí vlivŮn"i zpětného pŮsobení na kvalitu dodávané elektřiny v neprospěch ostatních účastníla:í trhu
s'elektřinou, zejména vybavit'odběrné zařízerí dostupnými technickýí'ni prostředky k on'íezení těchto vlivŮ, a používat k odběru elektřiny
zařízeni, která neohrožuj život, zdraví nebo majetek,
c) udržovat odběmé zaNízerí ve stavu, kter:) odpovídá právním předpisŮm, technickým normám a PPDS, plnit pokyny výrobce zařízení
používaného k odběru,
d) upravit odběrné místo pro iiistalaci měřicího zařizení a v tomto stavu jej udržovat a umožnit PDS nebo jím pověřeným osobám přístup
k'měřicimu zařízení PDS a k neměřeným cás:tem odběrného elektrického zařízehi za účelem provedení kontroly, odečtu, údržby, výměny
či odebráni měřicího zařízení, a
e) jestliže k omezení nebo přerušení dodávky elektřiny došlo z dŮvodu na straně Zákaznika, nahí'adit PDS náklady spojené s obnovením
dodávky elektřiríy, ríestarioví-li právní předpis jinak.

2) Zákazník (%e? li spotřebitel dle § 419 0Z) žádá, aby PDS připojil caběmé zařízení ještě před uplynutím Ihíoty pro odstoupení od smlouvy dle č:.
Vl. odst. 5j této smlouvy, a to ve smyslu § 1823 0Z.

3) PDS %e povinen:
a) připojit odběmé zařízení a zajistit Zákazníkovi dohodnutý rezervovaný příkon, pokud má Zákazríík souhlas vlastrííka dotčené nemovitosti
k uzavření této smiouvy, není-li vlastníkem této neníovitosti a splnil podínínky stanovené touto smlouvou.,
b) bez zbyíečného odkladu po připojení odběrného zařízení a po uzavření smlouvy o distribuci elektřiny do odběí'ného místa, nestanoví-li
právní předpis jinou IhŮtu, zajistit instalaci vlastniho měřiciho zařízeni a toto zařízení udržovat a pravidelně ověřovat správnost měření,
cj informovat Zákazníka o chysíané yrýmeríe měřicího zařízeni s uvedením důvodu a zanechat Zákazníkovi v odběrném místě písemnou
zprávou s uvedením stavu elek.troměru před a po výmené, a
d) obnovit za podmínek glanoveríýcff v EZ omezenou nebo prerušenou dodávku elektřir?y do odběrného místa.

4j PDS je oprávněn omezit nebo přerušií v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny Zákazníkovi v případech stanovených v EZ? je-li v odběrném
mistě připojena oirobna elektřiny,' je PDS oprávněn tak učinit rcvné'z v pPípadě, kdy podle EZ změní riebo přeruší dodávku elektřiny z této výrobny
elekířiny.

V. PODÍL NA NÁKLADECH

1 ) Strany shodně konstatuji, ze Podíl na nákladech činí 21 1 216,00 Kč.

2) Jestliže Zákazník do dne uzavření této smlouvy nezaplatil alespoň 50o/o z hodnoty Podílu na nákladech, je povinen tak učinit do 15 dríů
ode dne uzavření této smlouvy a zbývajcí neuhrazenou část z hodnoty Podílu na nákladech, nedošlo-li k úplné úhradě jeho hodnoty
pÍed uzavřením této smlouvy,anebo adoal5 dríŮ po jejím uzavření, je povinen zaplatit před připojením odběrného zařízení, nejpozději ve Ihí'tě
stanovené pro splnění Podmínek připojení podle článku Ill odst. 6), za předpokladu, ze Podminky pro připojení nebyly Zákazníkem dosud
splněny, popřípadě do Zákazríkem požadovaného termínu připojení při splnění Podmínek připojení před termínem stanoveným touto smlouvou ,
to vše na' úcet 'PDS vederíý u Komeréní banky, a.s., číslo účtu: 35-4544580267/Ol 00, variabilní symbol 3991 444335. Do zaplacení dlíižné částky
nemá PDS povinnost odběrné zařízení připojit.

3) Nezap:atí-li Zákazník Podíl na nákladech ani v dodatečné IhŮtě jednoho měsíce od uplynutí IhŮty k zaplacení podle odslavce 2), připojovací
povinnost PDS a rezervace příkonu pro odběrné místo zanikají.

4) Nedcjde-li k připojení odběrnélio zařízení k distribuční soustavě, PDS bez zby!ečného odkladu vrátí Zákazníkovi zaplacenou platbu na úhradu
Podílu na nákladech nebo jeho část a to na základě Žadatelem předložené písemné žádosti o vrácení Podilu na nákladech, obsahující zpŮsob
a aktuální údaje pro jeho vrácenl obsažené na předepsaném formuláři PDS, s možností jeho stažení na webové adrese www.cezdistribuce.cz.

Vl. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1 ) Tato smlouva je uzavřena a nabývá účinríosti dnem, kdy Zákazník (příjemce návrhu smlouvy) doručí včas PDS (navrhovateli) svŮj souhlas
s 'obsahem návrhu smlouvy vyjádřený tím, ze Zákazrík připoj na návrh smlouvy svŮj podpis. Zákazník přijme návrh smlouvy včas, jestliže doručí
svŮj souhlas PDS ve IhŮtě Í30-dríŮ ode dne, kdy mu byl návrh smlouvy doručen, jinak návrh smlouvy zaniká. PDS, v rámci í'espektování jemu
příslušející povinnosti dbát rovného přístupu k -zákazníkŮm, a v souladu s ustanoverím e) í 740 odst. 3 0Z, předem vylučuje možnost přijetí
smluvniho návrhu s dodatkem nebo odchylkou učiněnými Zákazníkem.

2) Povinnost PDS připojit odběrné zařízeríí a rezervace příkonu pro odběrné místo zanikaj, jestliže Zákazník nezaplatí Podíl na nákladech ani
v dodatečné Ihi:itě jednoho mésice od uplynutí IhŮty podle čl. V. odst. 2). To platí obdobně, jestliže Zákazník v době
do připojení odběrného zařízení pisemné oznámí PDS. ze na připojerí netrvá.

3) Tato smlouva zanikne
a) oznámí-li Zákazník písemně PDS, ze na připojení odběrného zařízení netrvá; nebo
b) jestliže podle právního předpisu dcjde k zániku reze'rvace příkonu pro odběrné místo z důvodu uplynutí urč.eríé doby v návaznosti
na-skutečnost, že nedojde k uzavření smlouvy o distribuci či smlouva o distribuci zanikne, popřipadě pokud dojde k zániku rezervace
příkonu z jiného právního dŮvcdu.

4) PDS je oprávněn od smlouvy odstoupit i v případě, že



D
IN

(O

O
0

0

Ó

(a)

CÍ
g

N

'9

Ci'::

11] 'e, C)

N (-?? N
00-
0-CQ4!
<,>'H
Il)'O#
a-Oa)
cu O Y
('l -s f:Oíu

'ÍŇÍ '
«(i(!:(i(l
-g)(ů
0 (?) ň
o%, D ?cI)?í?

(4:?

N::"O
)O
z9
00
m,
Ťln3<O

-ú-
[1 < ()
(Q Il) a,.F,; ;,
l'-óm
# cí O-ŇO

oz,D
ffi ; (lt o?. '?

()0

WWX;
'E Ů

<=,5 HO,O
a C} >
CL--
<O-
l):m<

[] DISTRIBUCE
«

a) prohlášení Zákazníka podle čl. Vll. odst. 1 ) této smlouvy je nepravdivé; odsíoupit PDS mŮže až poíé, co Zákazrík neuvedl právní stav
do souladu s prohlášením ani do šesti měsicŮ ode dne, kdy jej k tomu PDS písemně víyzval, nebo
b) PDS přerušil dodávku elektřiny z ďŮvodu, že Zákazník porušuje povinnost podle čl. IV. odst. 1 ) písn-í. b), a tento stav trvá po dobu delši
než 90 dnŮ.

5) Je-li smlouva uzavirána prosíředky umožňujicí komunikaci na dálku (distančrím zpŮsobem) nebo mimo obchodní prostoíy PDS, ie zákazník
(spotřebitel) oprávněn od této smlouvy odstoupit ve IhŮtě 14 dnŮ od uzavřeni smlouvy, a to písemně prostřednictvím formuláře, jehož náležitosti
stanoví prováděci právní předpis OZ a který je k dispozici na kontaktních mistech PDS a ke stažení na webové adrese www.cezdistribuce.cz.

6) Zanikne-li připojovacÍ povinnost PDS podle odstavce 2 a 3,
a) Zákaznik je povinen nahradit PDS oprávněné náklady, které PDS vynaložil za účelem připojení odběrného zařízeni na základě smlouvy
o budoucí smlouvě (čl. 1. odst. 2), a
b) PDS je oprávněn započítat pohledávku na náhradu nákladí" oproti pohledávce Zákazníka na wácení Podílu na nákladech.

7) Smluvní strany nemohou své pohledávky. které vzniknou na základě této smlouvy či v souvislosti s ní, postoupit na třetí osobu nebo k těmto
pohledávkám zřídit zástavnÍ smlouvu.

8) Jestliže se údaje uvedené v čl. Ill. odst. 2) až 5) liší od údajŮ uveaených v žádosti Zákazníka o připojeni odběrného zařízení k distribuční
soustave doruceríé PDS dne 7. 9. 2018 ríebo v TPP, platí údaje uvedené v čl. Ill. odst. 2) až 5).

vii. spou:čhA A ZAV?REčNA USTANOVENí

1 ) Zákazník prohlašuje, že je oprávněn užívat odběrné zařízení, jakož i nen'iovitost, na které je toto zařízení umístěno, na základě vlastnického
nebo jiného, k ton'iu zpŮsobilého práva, případně, ;=e má souhlas vlastníka dotčené nemovitosti k uzavřerí této Smlouvy, v případě, že není jejm
vlastníkem.

2) '?ráva a povinnosti smluvrích stran neupravené touto smlouvou se řídí PPDS a PP zveřejněnými na webové stránce PDS
wwvv.cezaÍstribuce.cz. Zákazrík prohlašuje a svým podpisem této smlouvy potvrzuje, ze se seznámil s obsahem tí:chto dokumentŮ a že jejich
obsahu rozumÍ.

3) Zákazník souhlasí s tím, aby mu PDS doručoval sdělení elektronickými prostředky na elektronickou adresu Zákazníka uvedenou v této
smlouvě, a stejný souhlas dává PDS Zákazníkovi? souhlas Zákazríka se íJahuje i na zasJlání jiných obchodrích sdělení podle zák. č. 480/2004
sb., zákon o někteiých službách informační společnosti, ve VěC: služeb PDS souvisejícich s plněním smlouvy. Tim není dotčeno zákonné právo
obou účastríkŮ na vyjádření nesouhlasu se zasíláním obchodních sdělení elektronickými prostředky.

4) Smluvni strany se zavazuj, že nezpřístupní obsah této smlouvy třetí osobě, bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvni strany.
To neplati, jestliže zpřistupnění obsahu sn'ílouvy (i) ukládá smluvní straně právní předpis či závazné rozhodnutí nebo opatření správního orgánu
nel:ío soudu nebc (iÍj umožňuje právní předpis v i'ámci poskytování dŮvěrných in'íormací pro účely podnikatelské činnosti v rámci
podnikatelského seskupenl povinnost PDS zachovávat pravidla informačního oddělení (,,unbundling") podle energetického zákona nejsou timto
dotčena.

5) Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy 'šeské republiky
a'Evropské unie. Bližší informace týkajcí se zpracování osobnich údaji:i a právních předpisŮ, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou
dostupné na stránkách www.cezdi'stribuce.cz/gdpr nebo je společno'st čEZ Distribuce, a. s., subjektu údajů na požádárí poskytne.

6) Zákazrík a PDS berou na vědomí, 'ze podle informace Ministerstva financí o uplatňování DPH v energetice Podíl na oprávněných nákladech
na připojení ďanovený podle Vyhlášky o připojení není úhradou za zdanitelné plnění, a proto nepodléhá dani z přidané hodnoty. Platby jsou
prováděny na základě této smlouvy, která je zároven dokladem k provedeným platbám. Faktura nebude vystavena.

7) Touto smlouvou se nahrazu1i dřivější ujednání smluvních stran, případně jejich právních předchŮdcŮ, ohledně připojení odběrného zařízení
v odběrném mÍste.

8) Změnit smlouvu nebo učinit úkon směřující k jejmu zániku Ize pouze písemně. Zákazník bere na vědomí a souhlasí s tím, že PDS mŮže
podpis na písemném pro%evu vŮle nahradit mechanickým prostředkem (faksimile).

9) Pokud se kterékoli ulednání smlouvy stane nebo bude shledáno neplatným nebo právně nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnosí
a právní vymahatelnost osíatních ustanovení smlouvy? smluvní strany se zavazuj nahradit neplatné nebo právně nevymahatelné ustanovení
novým, platným a právríe vymahatelným ustanoverím s obdobným právním a obchodrím smyslem, a to do 30 dní" od výzvy kteí'ékoli
ze smluvních stran.

Otočte prosím

SKUPINA ČEZ )



10) Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnop?sech: po jejím podpisu každá strana obdrží jeden (1 ) stejnopis.

1 í ) Smluvní s'h'any prohlašují, ze obsah sínlouvy %e výrazem jejich pravé a svobodné vůle.

Přiloha č. 1 : Technické podmínky 1?ířipojení č. 4 1 2 1444335
1
í

ZA ZÁKAZNiKA
Město Odolena Voda

Hana Plecitá
staroda

ZAPDS
ČEZ Distribuce, a. s.

Ing. Zdeněk Linhait
Vedoucí odboru Obsluha zákazníkŮ Business

r ./

I
I

2}l,,,':':4 poops @</
22. 1. 2020
V Plzni

DATUM A MÍSTO

#;?
PODPIS

Doložkakesmlouvň. - 'bJC(íHt'ú'
dle §4i zákona č. 128/2000 Sb. o obcích,

ve znění pozdějších předpisů
Tuto smlouvu schválíla Rada

rriěsta Odo!ena Voda

ím ;c. -yt /z /í í-11 ZZ= zcusnesenim (:.

ze dne ? .?? Z. 'Z,i'í 2C



ř

M

O
lí)
%l

(Q
0

0

Q

m
M
(0
@l
C)

Ci
?l'

N

O
kk
0
S
I.Do

cí'§
5.ffi

0--
:D
X<
l-u '? 0??10
0>CQ
Oo-

Il)ů)C:l0,l
«j9?

ÚCII
-BB
00CL
o, 3 .6mi?

GO>

..0
:jO
zg6g
(2ž
I:Í)IN
Ťu')

# N 0
0lTí,
(ON

R SR (lS$q

o?o ?o? o?,u u?oo ó,
x<'o
LU !! ;LU lu y.
(TI?J..
íí ? ?
I:C p >

0 0 IN
-09
(l"-;;eOT
Clm<

[1 DISTRIBUCE
l l

Příloha č. 1 smlouvy 20.VN.1009336257
Technické podmínky připojení (TPP) k žádosti o připojení číslo: č. 41 21444335

SPECIFIKACE ZAŘÍZENi - odběr
- umístěni zařízení: Základní škola, Komenského 200, 250 70 0dolena Voda
-EAN: -prodataspotřeby859182400610335705

MÍSTO PŘIPOJENÍ
- misto připojeni k distribuční soustavě - odběrné místo: Kabelová síť vn - rozvadéc vn typ ( KKT) v TS zákazníka
- hranice vlastnictví: Zařizení PDS končí odpínačem (včetně) v poli rozvadě»ce vn (typ KKT) v TS zákazníka
- spínací prvek sloužící k odpojení odběrríého zařízerí od distribuční soustavy: Vývodový vypínací pnek v poli rozvadWce vn (typ KKT) v TS
zákazníka

TECHNICKÉ ÚDAJE ODBERNÉHO/P!'lEDÁVACiHO MÍSTA
- napěťová hladina: 22 kV (VN)
- rezervovaný příkon: 500,000 kW
- charakter odběru: T3

PŘIPOJOVANÉ ELEKTRICKÉ SPOTÉIEBIČE
ffi 4
l Příprava pokrmů l
i Klimatizace p
l Ostatní spotřebiče l
l Pohony, svárícky l 6,000
i Osvětlerí '?

J
r
r
I
l
r

Celkem po;=adovaríý [kW]
400,000 r
32,000 r
0,000 T
0,000 r
35,000 T

Celkem povolený [kW]
400,000 ]
32,000 1
189,400 1
6,000 l
35,000 l

POVOLENÝ FIOZSAH úči+.ííí<u (cos (P )
- spotřeba O,95 - í (odbér Q z DS)

PODMiNKY PŘIPOJENÍ
Pi'o připojeni Vašeho zařízení dle výše uvedené specifikace provede PDS nutné úpravy distribuční soustavy na své náklady v rozsahu :Žadatel požaduje připojeni z napěťové hladiny VN 22kV.
Podmínkou připojení požadavku tj. celkového RP 500 kW, je vybudovat, na p.č. 205/13 k.ú. Odolena Voda novou odběratelskou

kabelovou 'h'afostanici (TS), kíerá musi být přístupná provozovateli distribuční soustavy ( PDS) z verejríě přístupného místa a bude rozdelena
na část distribuční PDS a část zařizení 'zadatele.
V TS musi býí proslorove oddělena a elektricky odpojitelná část zařízeni vn, která se stane součásíí zařízení DS.
Zařízení DS, část zařízení vn, bude obsahovat přívodní pole, rozvadě.c vn (KKT). Provozovatel distribuční soustavy (DS) v rámci úprav DSlečvn(l

KA VE:VN vybuduje kabelovou smyčku na vedení VN 22kV VELIKA VES VN3556(3xlxl20 ANKTOYPV) v úseku mezi stáv.TS
č. UUK-PY 0170,PY 0157, vč. zapojení do budoucího RVN odběratelské TS. Předmětem úprav DS VN ie doplnění RVN - KKTdo odběratíelské TS a kabelová smyčka na vedení VN 22kV VELI KA VES VN3556 .
Výstavba předmětné TS je výhradně investicí žadatele.

Pro připojení zařizení dle výše uvedené specifikace provede žadaíel nutné úpravy na své náklady v rozsahu:
Výstavba odběraíelské transformační stanice (TS) na pozemku parc. č. 205/ 13 v k.i:i. Odolena Voda.
Podmínka převedení RP (rezervovaný příkon):
Zrušeni místa spotřeby číslo 1500561 , EAN 8591 824006C)í 661 896, RP - 3xl 60A
Zrušení mista spotřeby číslo ň 323705, EAN 859182400601230900, RP - 3x200A
RP 3xl 60A a 3x200A bude p'revedený do napěťové hladina VN 22kV.

ZPŮSOB A PROVEDENÍ MERENÍ MNOŽSTVÍ ODEBRANÉ/VYROBENÉ ELFKTRINY
- umístěni měřicího zařízeni: vríé ts
- přístupnost měřícího zařízení: přístupné
- typ měřerí: A
- převod měřicÍch transformátorŮ proudu: 1 5/5 A, třída přesnosti O,5 S
- převod měřicích transformátorů napětí: 22000/43//1 00/43 V
- vlastníkem měřicich transfoí'máton:í proudu a měřicich trarísÝormá{oru napětí (jsou-li instalovány) je Zákazník
- odber elektřiny bude měřen měřicím zařízením PDS

Fakturační měření bude provedeno jako měření typu A, na straně vyššího napětí tí'ansformátoru (primární měření). Měřicí lrarísÝormátory
proudu budou osazeny s dglinovaným převodem, třídou přesnosti a jmenovitou zátěží max. IOVA, pokud nebude výpočtem prokázána
vyšši hodnota. Převod a parametry měřicich ÝransíormátorŮ napětí musí býí v souladu s PPDS. Použitý typ měničŮ musí n'iít tzv. úředrí vzorpro použiff v čR a musi být úředně ovéren státrí zkušebnou (zákon č. 505/'1990 sb.). Elektroměrová souprava bude umístěna
v samostatném rozvaděci nebo skříni měření - typové skříni USM nebo SM s výklopným panelem tak, aby byl zajištěn přístup povéreným
osobám PDS za účelem píovádění kontroly, odečtu, údí'žby, výměny či odebrání měřícího zařizení. R'ed zkušební svorkovnicí schváleného
typu bude umístěn pojistkový odpínač napěťového obvodu. Pro dálkový odeč:.et elektroměru bude přednostně využívána komunikace přes
GSM. V připadě nedostatečné úrovně nebo kvaliíy signálu poskyíne zákaznik PDS na své náklady samostatnou analogovou telefonní linku
PSTN. Pokud je u vícetarifní distribuční sazby požadováno blokování spotřebičŮ z elektroměru, pak odběratel nainstaluje
do elektromérového rozváděíče ovládací relé s parametíy dle platných připojovacích podminek nebo použije optočlenu. Propolení relénebo optočlenu s elektromérem provedou pracovríci čEZ Distribuce, a.s. Mmření musí býí provedeno v souladu s příslušnými právními
předpisy, především s Vyhl. č. 82/201 1 sb., PPDS a Připojovacími podmínkami pro umistění měřicích zařízení v odběrných a předacich
místech napojených ze síti vn, wn v platném znění.

Otoae prosím

SKUPINA ČEZ



% á

oúí?šJ poorxíxí<y pšipoaexí

Na výše pcpsané úpravy odběmého místa ie nutné zpracovat projektovou dokumentaci, kterou požadujeme předložit k odsoúhlasení před
vlastní i'ealizací. Projektovou dokuníentaci mŮžete předat na kontaktním místě nebo zaslat na naši zasílací adÍ'esu.

NOVě budované zařízení a elekírická iristalace, a proveaení a umístění měřícího zařízení odběmého místa musi být v souladu s platnýíni
ČSN, s ,Pravidly provozováro.í distribuční soustavy", ,,Připojovacími podmínkami PDS", Podmínkami distribuce elektřiny. Tyto dckumenty
jsou k dispozici na www.cezdistribuce.cz.

PREHLED DOKLADŮ NUTNÝCH PRO Pí"llPOJENÍ NEBO UZAVŘENÍ SoP

- Uzavřená sn'íloúva o připojení SoP (byla-li dříve uzavřena) nebo vyp:něný forínulář žádosti o jej uzavření a doklad o ohrazení plateb
ze smlouvy o připojení vyplývajících.

- Zpráva o výchozí revizi elektrického zařízení v OM7výrobny a případně dalšiho elektrického zařízení nové uváděného do pro»iozu,
bez kieráho nelze provést připcjení k síti PDS.

- Protokol o provederíi ce%chu měřících trans'LormáÝoru proudu.
- Pro'kokol o provedeni ce%chv méricich transfom'íátorŮ napětí.


